
Ramazan Bayramı Özel Sapanca
Ormanya Maşukiye Kartepe Turu

1 Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.



Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
06:40 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
07:00 - Incirli - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
07:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
08:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
08:10 - İstanbul - Bostancı E-5 Otobüs Durağı
08:20 - İstanbul - Kartal-5 Otobüs Durağı
08:25 - İstanbul - Pendik E-5 Otobüs Durağı
08:45 - Kocaeli - Çayırova McDonalds
08:55 - Kocaeli - Gebze Center Önü
09:20 - Kocaeli - İzmit Halk Evi Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL

KUZU YAYLA  SAPANCA MAŞUKİYE ORMANYA TERS EV MACERA PARK CAM TERAS 

VADE FARKSIZ 3 TAKSİT

18-19-20 Mart Hareket

5* DEDEMAN KARTEPE OTEL

DEDEMAN OTELDE 1 AKŞAM YEMEĞİ 1 SABAH KAHVALTISI ÜCRETSİZ

KAPALI YÜZME HAVUZU , HAMAM , SAUNA ve SPOR SALONU KULLANIMI ÜCRETSİZ



1 Gün: Kuzu Yayla – Cam Teras – Macera Parkı – Maşukiye 

06:30 Beylikdüzü Migros Önü
06:40 Avc?lar Otobüs Duraklar?
07:00 ?ncirli Do?ta? Mobilya Önü
07:30 Mecidiyeköy ?ETT Duraklar? (Mado Önü)
08:00 Kad?köy Evlendirme Dairesi Otopark? Önü
08:10 Bostanc? E-5 Otobüs Dura??
08:20 Bostanc? E-5 Otobüs Dura??
08:25 Pendik E-5 Otobüs Dura??
08:45 Çay?rova McDonalds
08:55 Gebze Center Önü
09:20 ?zmit Halk Evi Önü

 

Belirlenen noktalardan misafirlerimizi aldıktan sonra  Turumuza ilk önce Hereke’de bulunan restorantımızda
Serpme Kahvaltı ile başlıyoruz (Ekstra). Kahvaltımızın ardından otobüsümüze binerek 1600–1850 m yükseklik
kuşağı üzerinde yer alan Kartepe’nin eşsiz doğasında yer alan Kuzu Yayla’ya hareket ediyoruz.  Burada
verilecek serbest zaman diliminde dileyen misafirlerimiz kızakla kayabilirler (hava şartları müsait olduğu
takdirde). Misafirlerimizin doyasıya eğlenceli vakit geçirebilmesi için serbest zaman veriyoruz. Kuzu Yayla’da 
şambrel veya kızak ile kayma, teleferik, doğa yürüyüşleri, manzara ve fotoğraf molaları gibi aktivitelerden
dileyen misafirlerimiz faydalanabilir. Yaylanın temiz havası ve eşsiz manzarası eşliğinde keyifli anlar
yaşayacaksınız.  Doğayla iç içe geçireceğimiz bu keyifli zamanın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte
aracımızda buluşuyoruz. Kuzu Yaylası gezimizin ardından  Ayrı Gezegen olarakta bilinen cam teras
Türkiye’deki en büyükler arasındaki yerini almıştır. 100 metrekare alan ve 185 metre yüksekliğe sahip cam
terasta farklı bir heyecan ve deneyim yaşadıktan sonra Kartepe bölgesinin eşsiz doğasında yer alan Max Fun
eğlence merkezime hareket ediyoruz .  Eğlenceli bir gün geçirmek için birbirinden farklı aktiviteler ile sizleri
karşılıyor. MaxFun da standart ve VIP atv-utv turları, paraşüt tepesi, zipline, çocuk oyun alanları, çarpışan su
botu, ters ev, dev salıncak, serbest atlayış ve at binme gibi alternatif eğlenceler mevcuttur . Max Funda
geçireceğimiz 2 saatin ardından öğle yemeği için mola veriyoruz . Öğle yemeği molasının ardında Kocaeli’nin
yeşil cenneti beldelerinden birisi de Maşukiye 'ye hareket ediyoruz. Maşukiye Etrafı yemyeşil, sağlı sollu et-
mangal ve alabalık lokantalarıyla dolu bir yoldan geçilerek ulaşılan Maşukiye; elma, ceviz ve kiraz ağaçlarıyla
kaplıdır bir vadidir. Maşukiye’ye vardığımız zaman tertemiz havası ve yemyeşil doğanın içerisinde güzel bir
yürüyüşe başlıyoruz. Şehrin kalabalık alanlarından uzaklaşıp, doğa içerisinde gerçekleştirdiğimiz bu yürüyüş
sırasında çektiğimiz harika fotoğraflar bu geziyi ölümsüzleştirecektir. Doğa yürüyüşümüzü gerçekleştirdikten
sonra dileyen misafirlerimiz doğa içerisindeki gezisine devam edebilir, dileyen misafirlerimiz muhteşem
atmosfer içerisinde çay-kahve yudumlayabilir, Maşukiye gezimizin ardından akşam yemeği ve konaklama için
otelimize geçiyoruz

Sabah Kahvaltısı : Hereke’de serpme kahvaltı olarak alınacaktır. (Ekstra)

Öğlen Yemeği : Köfte , Tavuk yada Balık + salata + içecek ( 500 – 600 tl )  

Akşam Yemeği : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir (Açık Büfe veya Set Menü)

Konaklama : 5* Dedeman Otel

 



2 Gün: Sapanca Gölü – Ormanya – Ters Ev – Ormanya

Sabah Otel’de alacağımız açık büfe sabah  kahvaltı sonrası  Sapanca Gölü’ne doğru hareket ediyoruz. Sapanca
gölü sahil şeridinde serbest zaman veriyoruz.  Bu zaman sırasında göl kenarında yürüyüş yapabilir, deniz
bisikletine binebilir yada günün yorgunluğunu atmak içine çay-kahve yudumlayabilirler. Serbest zamanımızın
bitmesinin ardından otobüsümüze binerek Ormanya Doğal Yaşam Parkı’na doğru hareket ediyoruz. Ormanya
Doğal Yaşam Parkı projesine 2014 yılında başlanmıştır ve projenin planlaması 10 yıldan fazla zaman sürmüştür.
Doğal çevresiyle 4 bin dönümlük alandan oluşan Ormanya Doğal Yaşam Parkı Dünya’nın üçüncü, Avrupa’nın en
büyük doğal yaşam parkıdır. İçerisinde bulunan canlıların doğal koşullarına en yakın ortamda yaşamaları için
tüm ihtiyaçların yerine getirildiği Ormanya Doğal Yaşam Parkı’nda gelen ziyaretçiler için de tüm detaylar
incelikle ve titizlikle planlanmıştır. Ormanya Doğal Yaşam Parkı, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü
içerisinde barındırıyor. Ala geyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok canlı türü park içerisinde doğal yaşam
alanlarında nesillerini sürdürüyor. Yüzüklerin Efendisi ve Hobbitler filmiyle tanıdığımız kahramanların kaldıkları
evlerin bulundukları alanları geziyoruz. Ormanya Doğal Yaşam Parkı gezimizi tamamladıktan sonra buraya veda
ederek hemen yanında bulunan Dubleks daire olarak tasarlanan ve içerisindeki tüm eşyaların ters olarak dizayn
edildiği Ters Ev sizleri çok şaşırtacak. Ter ev gezimizin ardından gezimizi sonlandırıyoruz

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir. (Açık Büfe)
Öğle Yemeği : Alabalık - Köfte veya Tavuk (ekstra)
 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR FİYATINA DAHİL OLAN HİZMETLER

• 5* Dedeman Otel Konaklaması

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Kapalı yüzme havuzu , sauna ve spor salonu kullanımı

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Milli park giriş ücretleri

• Araç içi bardak su

• Gezinoloji güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası            

FİYATINA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

• Öğle Yemekleri

• Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri

https://www.gezinoloji.com/ramazan-bayrami-ozel-sapanca-ormanya-masukiye-kartepe-turu-1-gece-otel-
konaklamali

https://www.gezinoloji.com/ramazan-bayrami-ozel-sapanca-ormanya-masukiye-kartepe-turu-1-gece-otel-konaklamali
https://www.gezinoloji.com/ramazan-bayrami-ozel-sapanca-ormanya-masukiye-kartepe-turu-1-gece-otel-konaklamali


Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul

0850 346 73 56

Bu çıktı 28-06-2026 14:13 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.


